甲方拟通过协议转让方式，收购乙方及新郎希努尔集团股份有限公司、新郎?希努尔国际(集团)有限公司、山东新郎欧美尔家居置业有

限公司、重庆信三威投资咨询中心(有限合伙)-昌盛三号私募基金、重庆信三威投资咨询中心(有限合伙)-昌盛四号私募基金合计持有的

200,017,447股的股份（占希努尔已发行股份数的62.51%）。 其中，乙方同意甲方按照本协议约定的条款和条件，通过协议转让方式收购

乙方持有的希努尔32,800,000股的股份（占希努尔已发行股份数的10.25%）。

3、股份转让价款与付款安排

3.1 各方一致确认，本次交易的收购总价款为肆拾贰亿零叁拾陆万陆仟叁佰捌拾柒圆整（小写：￥4,200,366,387.00元）。 其中，

甲方收购乙方持有的希努尔32,800,000股的股份的总价款为陆亿捌仟捌佰捌拾万圆整（小写：￥688,800,000.00元）。 双方同意，本协

议签署之日由收购方向乙方指定账户汇入计捌仟柒佰万圆整（小写：￥87,000,000.00元）的定金，该等定金在收购方按照本协议第3.3.2

项约定支付款项时转为股份转让款。

3.2 本次交易完成后，收购方持有上市公司200,017,447股的股份（占希努尔已发行股份数的62.51%，不含要约收购部分及在本

次交易前收购方已持有的上市公司股份），依照法律、本协议和上市公司章程的规定享有所有股东权利并承担相应股东义务，上市公司的

资本公积金、盈余公积金和未分配利润由本次交易完成后上市公司股东按照持股比例享有。

3.3 各方同意，收购方应将本协议第3.1条约定的甲方收购乙方所持希努尔股份的对应金额按以下约定条件支付：

[...]

3.3.1 本协议签署后3个工作日内，收购方与乙方在收购方指定银行开立为本次股份转让款专门设立的三方监管账户，并向中国证

券登记结算有限公司申请办理目标资产的临时保管手续（如需）。

3.3.2 收购方关于本次交易触发的对上市公司其他股东的全面要约收购义务已履行完毕且要约保证金退回之日起10个工作日内，

乙方应向深圳证券交易所提交关于将其所持有的希努尔16,400,000股的股份协议转让给收购方的相关文件并获受理，在取得深圳证券

交易所出具的同意乙方将股份转让给收购方的确认函2个工作日内，收购方应向前述三方监管账户支付人民币贰亿伍仟柒佰肆拾万圆整

（小写：￥257,400,000.00元）。 乙方应于收购方支付约定款项的2个工作日内，向中国证券登记结算有限公司提交关于将乙方所持有的

16,400,000股的希努尔股份协议转让给收购方的相关文件并获受理。 在过户登记完成之日起2个工作日内，收购方及乙方应将三方监管

账户中的资金解除监管并支付至乙方的指定账户。

3.3.3 在3.3.2项约定的过户登记手续完成之日起15个工作日内，乙方应向深圳证券交易所提交关于将其所合计持有的希努尔16,

400,000股的股份协议转让给收购方的相关文件并获受理，在取得深圳证券交易所出具的同意乙方将前述股份转让给收购方的确认函2

个工作日内，收购方应向前述三方监管账户支付人民币叁亿肆仟肆佰肆拾万圆整（小写：￥344,400,000.00元）。 乙方应于收购方支付

约定款项的2个工作日内，向中国证券登记结算有限公司提交关于将乙方所持有的16,400,000股的希努尔股份协议转让给收购方的相关

文件并获受理。 在过户登记完成之日起2个工作日内，收购方及乙方应分别将三方监管账户中的资金解除监管并支付至乙方的指定账户。

3.4 本次交易完成之日前，若本协议依据第九条约定终止的，乙方应在收到收购方的书面终止通知书之日起3日内，配合收购方将

已支付的定金、股份转让款、三方监管账户内的资金全部解付至收购方银行账户。 乙方逾期办理本协议约定还款等相关手续的，每逾期一